2023 年 5 月 29 日
加盟校各位

⼀般社団法⼈関⻄学⽣空⼿道連盟
理事⻑ ⻑⽥ 義行

第 67 回全日本学⽣空⼿道選⼿権大会 学⽣係員のお願い

 拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高
配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、2023 年 7 月 1 日〜2 日に開催されます第６７回全日本学⽣空⼿道選⼿権大
会の係員を下記の日程にてお願いしたいと思いますので、下記の QR コードを読み取
りご回答をお願い致します。各大学 2 名以上の派遣をお願いします。
※交通費をお支払い致します。

敬具
記

1. 大会会場：姫路市立中央体育館 兵庫県姫路市⻄延末 90 番地

2. 日 程： 6 月 30 日（金） 会場設営 13:00 集合
7 月 1 日（土）  大会係員 11:00 集合
7 月 2 日（日）  大会係員 7:50 集合

３．回答書注意事項
①回答欄には、学⽣係員として来れる⼈数を各日程に入れて下さい。

 ②各大学の学⽣係員の代表者１名の氏名と電話番号も記入して下さい。
以上

※下記の QR コードを読み込んで回答願います。
 締め切り：2023 年 6 月 10 日